



SOSNOWIECKI SZPITAL  
MIEJSKI  
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY  
W SĄDZIE REJONOWYM  
KATOWICE - WSCHÓD  
W KATOWICACH  
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY  
KRAJOWEGO REJESTRU  
SĄDOWEGO POD NUMEREM  
0000476320

Sosnowiec, dnia 21.01.2019r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ GAZÓW MEDYCZNYCH I TECHNICZNYCH** Znak sprawy **ZP-2200- 5/19**

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO cz. 1**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie nr 1**

Proszę o wykreślenie z rozdziału V, pkt 3.4.

Pakiet nr 7 dotyczy podtlenku azotu medyczny, który jest produktem leczniczym, a opis produktu znajduje się w decyzji Prezesa URPLW MiPB oraz Charakterystyce produktu leczniczego,. Pakiety 5 i 6 dotyczą wyrobów medycznych, co Zamawiający wskazał w pkt. 3.3. Dokumentami, które powinien posiadać oferowany asortyment są: zgłoszenie/powiadomienie do URPLW MiPB lub wpis do rejestru wyrobów medycznych URPLW MiPB, Deklaracja zgodności, Instrukcja użytkowania i/lub w zależności od klasy wyrobu certyfikat jednostki notyfikowanej. Opis produktów znajduje się więc w wyżej wskazanych dokumentach, a nie w katalogach, czy specyfikacjach technicznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie z rozdziału V punktu 3.4.

**Pytanie nr 2** Dotyczy pakietu nr 8 i zapisu SIWZ rozdział V, pkt 3.5

Czy w poz. 6 i 7, Zamawiający wymaga, aby oferowany asortyment był standardowymi, ogólnie dostępnymi wyrobami medycznymi, kompatybilnymi z oferowanym zaworem dozującym, posiadającymi określony stopień filtracji wirusowej i bakteryjnej, zapewniający bezpieczeństwo pacjentek, nie mniejszy niż 99,999% i potwierdzenie tego parametru kartą produktu lub/i oświadczeniem producenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 6 i 7 asortymentu spełniającego warunki opisane w SIWZ. Propozycje zawarte w pytaniu Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Pytanie nr 3** Dotyczy pakietu nr 8 i zapisu SIWZ rozdział V, pkt 3.5

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający wymaga, aby zawór dozujący z poz. 4, zintegrowany z zaworem wydechowym, tworzył z jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr/ustnik) bezpieczny układ niepozwalający na powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego i stwarzający z wnętrza zaworu tzw. **strefę bezdotykową**, niewymagającą dezynfekcji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 4 asortymentu spełniającego warunki opisane w SIWZ. Propozycje zawarte w pytaniu Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Pytanie nr 4** Dotyczy pakietu nr 8 i zapisu SIWZ rozdział V, pkt 3.5

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego, Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi. Zawór dozujący jest tzw. **strefą dotykową** - czyli podlegającą dezynfekcji. „- **strefa dotykowa** - obejmuje wszystkie powierzchnie, z którymi pacjent i personel kontaktują się często, ale które nie zostały skażone biologicznym materiałem ludzkim; z

*uwagi na częsty kontakt za pośrednictwem rąk lub sprzętu medycznego ryzyko kontaminacji tych obszarów jest duże oraz przeniesienie znajdującego się na tych powierzchniach zanieczyszczenia na każdą kontaktującą się z nimi osobę (m.in. kłamki, uchwyty, kontakty, słuchawki telefoniczne, poręcze krzeseł, blaty robocze, strefa wokół umywalki”.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu spełniającego warunki opisane w SIWZ. Propozycje zawarte w pytaniu Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Pytanie nr 5** Dotyczy pakietu nr 8 i zapisu SIWZ rozdział V, pkt 3.5

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaworu dozującego, którego wnętrzu tworzy tzw. **strefę bezdotykową**, ale istnieje możliwość dezynfekcji lub/i sterylizacji zaworu w przypadku podejrzenia jego kontaminacji zgodnie z *Procedurą dezynfekcji powierzchni skażonych materiałem organicznym*, przy czym wszelkie prace serwisowe są po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu spełniającego warunki opisane w SIWZ. Propozycje zawarte w pytaniu Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Pytanie nr 6** Dotyczy pakietu nr 8 i zapisu SIWZ rozdział V, pkt 3.5

Bardzo proszę o sprawdzenie, czy ilość kompletnych, układów ustników jednorazowych z filtrem, nie została zawyżona w stosunku do rzeczywistego zapotrzebowania Zamawiającego. Ilość 600 sztuk wydaje się być zbyt duża w stosunku do ilości gazu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7**

W Załączniku Nr 3.1 – Pakiet nr 1 w tabeli wpisano butle 40 litrowe. Proszę o informacje czy dopuszczacie Państwo możliwość dostaw tlenu medycznego w butlach 50 litrowych o ciśnieniu pełnienia 200bar?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8**

W Załączniku nr 3.2 – Pakiet nr 2– w tabeli wpisano tlen medyczny w butlach o pojemności 10 litrów. Czy dopuszczacie Państwo możliwość dostawy tlenu medycznego w butlach 10 litrowych o ciśnieniu pełnienia 200bar?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9**

W Załączniku nr 3.3 – Pakiet nr 3– w tabeli wpisano tlen medyczny w butlach o pojemności 2 litrów. Czy dopuszczacie Państwo możliwość dostawy tlenu medycznego w butlach 2litrowych o ciśnieniu pełnienia 200bar?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 10**

W Załączniku nr 3.7 – Pakiet nr 7– w tabeli wpisano podtlenek azotu medyczny w butlach o pojemności 40 litrów. Czy dopuszczacie Państwo możliwość dostawy podtlenku medycznego w butlach 50 litrowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający informuje, że został przedłużony termin składania i otwarcia ofert:

**Termin składania ofert upływa w dniu: 25.01.2019r. o godz. 10:00**

**Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 25.01.2019r. o godz. 10:30**

*M. u. p. Zaczek*  
KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*Kubi*  
mgr Ela Kwaśnicka